Quæst. 503. Pœna carceris, detrusonis
in monasterium qualiter irrogari pos-
sit clericis?

I. R Esp. ad primum: Incarceratio custodiz cau-
lā decerni potest clero de fuga suspecto, c. s.
clericos. de sent. excomm. in 6. Streinii sum. Jur.
can. p. 3. t. 16. §. 2. dñ. 14. n. 2. præmisâ tamen
prius informatione de infamia & indicis criminis,
eo quod incubatio etiam sola infamiam & non
facile reparabile prejudicium afferre soleat. Felin.
in c. cum super. de sent. & re judic. Jafon. in L. si
fe. §. 6. ff. de re judic. Praelucius pr. episcop. p. 2. o. 4.
a. 14. n. 2. quos citat & sequitur Wiclif. in l. 30.
debèque career solius custodiza causâ decreto,
esset honestus & non corporis afflictivus, ut cit.
A. A. solerque protrahi, quousque durat judicium,
ut Streinii l. c. career verò causâ pœnæ perpe-
tuus, et si hominibus liberis decerni non poterat,
sed solis servis, L. servus. junclâ L. incredibile. c. b. t.
jure tamen & uso tribunalium ecclesiasticorum car-
cer tam temporaneus quam perpetuus in penam
criminum capitalium (non quorumcunque, sed jure
exprim.